Syrupus Aperitivus calybeatus pro mulieribus  
& Cacheeticis, Zuvvelff.

y. Radic. recent. Apii. Pimpinella Valeriana, Peonia ana  
3iiij. Herb. recent. Melisse, Pulegia, Nasturtii hore.  
Rorismarini, Sabina. ana 3iiij. Baccarum Juniperi  
Lauriana 3iij. Sem. feniculi, Apii, ana 3j. Cinamomi  
acri 3ij. Macris 3vj. Antophyllorum 3iij. Croci opt. 3ij.  
Quib omnib. consciatis & contusis nec non encur-  
bitæ vitreæ immissis superaffundantur Vini albigenosij  
tib vj. Facta maceratione per unum alterumque di-  
em, appositoque capitello fiat in M. B. abstractio  
ad tibiiij. Huic liquori prolecto, abjectis speciebis, in  
alembico relictis, una cum residua vini vappa, im-  
mergantur sequentia, incisa saltem; ut potè: Rad.  
recent. Apii, Pimpinella cichorii sylv. Petroselini,  
feniculi

fæniculi ana ʒiſ. Herb. recent. *Melisse Rorifmarini*, *Pulegii*, *Sabine* ana ʒiſ. *Cassia lignea vera Cinamomi* opt. ana ʒiſ. *Baccarum Lauri* ʒiſ: *Macis* ʒiij. *Chalybis* cum *Sulfure liquati*, & insuper aliquoties cum *Sulfure* calcinati secundum *Crollum*, inquæ petia ligati. ʒvij. vel 10. *Crem. Tartari* vel saltem *Tartari albi*, veneti tubiliter triti & calybi permixti ʒiſ. Mace- rentur loco calido per biduum, quotidie aliquoties agitando, & petiam vel *Sacculum* cum *Calybe* & *Tartaro* exprimendo, factaque post colatura cum expressione colatus & expressus, liquor per filtrum clarificetur, interimque asservetur. Porro:

**R.** Species ab infusione expressione relietas unà cum chalybe & *Tartaro* in sacculo ligatis, quas cum aqua fontana, spiritu Sulphuris ad gratam aciditatem acuata ſb. iij. quoque ad remanentiam ſb. iſ. (sed, quod bene obſeretur, in patella ferrea) decoctum coletur & optimè clarificetur, quod *Sacchari albiss.* ſb. iv. denuò coquatur ad consistentiam ferè tabulati, cui tandem jungatur. Aqua superius destillata ex recentibus speciebus effientificata, in quantitate com- petenti. (ſb. iiſ. circiter.) Ut sola dissolutione vel unicâ saltem ebullitione Syrupus justæ consistentiae emergat. Qui in referandis mensibus obſtructis egregiam non ſolum praefabit operam, verùm etiam Cachecticis & Hypochondriacis auxilio erit. Com- modè dabitur in jusculis alterantibus, vel etiam in vino, ab ʒj. ad ʒiſ. plus minusve, juxta ſubiecti ac æ- grotantis conſtitutionem. Vide corp. ph. p. 502. b.

Syrupus Aperitivus *Chalybeatus* alter paratu fa- cilior. Zuvelff.

**R.** *Chalybis* cum *Sulfure liquati* ac ſapius poſt (ter qua- tervè ad minimum) cum eo calcinati, ſecundum *Crollum* ʒvij. *Cremoris Tartari* ʒiij. His mixtis & ſab-